СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 27 апреля 2018 г. № 29/2018 – 402

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 07.12.2017 № 25/2017-349 «О расчетах с населением за услуги МУП «Жилкомуслуги»

Руководствуясь статьей 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар», в целях ограничения резкого роста платежей за коммунальные услуги граждан
Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» 07.12.2017 № 25/2017-349 «О расчетах с населением за услуги МУП «Жилкомуслуги» следующие изменения:

приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МО ГО «Сыктывкар»-

руководитель администрации                                                        В.В. Козлов
Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»

  А.Ф. Дю
Приложение

к решению Совета

МО ГО «Сыктывкар»

от 27 апреля 2018 г. № 29/2018 – 402

«Приложение

к решению Совета МО ГО «Сыктывкар»

от 07 декабря 2017 № 25/2017-349
Расчеты с населением за услуги МУП «Жилкомуслуги»
	Вид услуги
	Единица измерения

	Стоимость за единицу
 (с учетом НДС), руб.

	с 01.12.2017
по 30.06.2018
	с 01.07.2018
по 31.12.2018

	Холодное водоснабжение
	куб. метр
	58,94
	61,30

	Водоотведение
	куб. метр
	58,62
	60,97

	Горячее водоснабжение, в том числе:

	-компонент на теплоноситель
	куб. метр
	86,19
	91,71

	-компонент на тепловую энергию
	Гкал
	2393,35
	2546,52

	Тепловая энергия
	Гкал
	1999,71
	2127,69